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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
Oikein hyvää alkanutta vuotta 2022 kaikille ja voimia kestää yhä kummallisena jatkuvaa poikkeuselämää! 
 
Yhdistyksen syyskauden toiminta saatiin toteutettua suunnitelmien mukaisesti ja osallistumisaktiivisuus oli 
hyvää. Vain joulukonserttiin tuli nopeasti pahenneen koronatilanteen vuoksi muutama viimehetken peruutus. 
Hallituksen tietoon ei onneksi ole tullut, että kukaan konserttiin osallistuneista olisi kuitenkaan siellä 
sairastunut! 
 
Alkanut uusi vuosi toi kuitenkin muutoksia suunnitelmiin. Heti vuoden vaihteessa alkoi näyttää 
todennäköiseltä, että helmikuun alkuun suunniteltu vuosikokous ja -juhla ovat uhattuina koronan vuoksi. 
Kovin moni jäsen ei sinne ollut uskaltanut ilmoittautuakaan. Niinpä hallitus nopeasti selvitti tilaisuuden 
siirtämisen mahdollisuuden, ja kun uusi päivämäärä löytyi juhlan järjestämiseksi samassa paikassa 
huhtikuussa, oli päätöksen teko helppoa. Toivokaamme, että tilanne on silloin turvallisempi! 
 

Vuosikokous ja -juhla siirretään pidettäväksi 9.4.2022 

 

Uusi päivä vuosikokouksen ja -juhlan järjestämiseksi löytyi siis lauantaille 9.4. klo 16.30 ja paikkana on 
edelleen kauppakorkeakoulun Töölön-yksikön vanha upea juhlasali. Yhdistyksen sääntöjen mukaan 
vuosikokous tulee järjestää toukokuun loppuun mennessä. Myös juhlan ohjelma juhlapuhujineen sekä 
kuoroesityksineen pysyy entisellään, joten säästä saamasi kutsukortti ja ilmoittaudu mukaan 
nostalgiseen juhlaan, jonka tunnelmaa siivittävät useimpien meidän mukavat muistot entisestä opinahjosta. 
Mikäli kutsukorttisi on jo hävinnyt, se löytyy myös yhdistyksen kotisivuilta. 
 
Juhlasaliin katetaan kahdeksan hengen pöydät ja illallinen tarjoillaan pöytiin.Voit halutessasi koota oman 
pöytäseurueesi esittämällä toiveita plaseerauksesta ilmoittautumisen yhteydessä. Perinteinen tanssiorkesteri 
on nyt korvattu KY:n naislaulajien KYNin tuplakvartetin esityksellä, mutta muuten olemme halunneet luoda 
otollisen ympäristön pöytäkeskusteluille ja muisteloille. 
 
Ilmoittautuminen vuosikokoukseen ja -juhlaan sekä illallismaksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille 
viimeistään 24.3. Laita maksu veloitukseen vasta eräpäivänä, jotta sen ennättää vielä perua, jos tilaisuutta 
ei voitaisikaan järjestää huhtikuussa. Näin säästytään maksujen palautuksilta.  
 Muista myös ilmoittaa mahdollisista ruokarajoitteista. 
 
 

Muut kevään tilaisuudet  
 
Kovin tarkkaan ei kevään ohjelmaa voida suunnitella ennen kuin tiedetään, milloin koronarajoitukset taas 
kevenevät.  Jo sovittuja tilaisuuksia ovat Salome-ooppera 30.3. sekä Francis Goyan konsertti 18.5., joihin 
lippuja ostaneet pidetään sähköpostilla ajantasalla tilaisuuksien toteutumisesta.  
 
Lisäksi suunnitelmissa on kirjailijatapaaminen Leena Majander-Reenpään kanssa. Päivämäärää tälle 
tilaisuudelle ei vielä ole päätetty. Leena, itsekin kauppatieteiden maisteri ja aikoinaan myös yhdistyksen 
jäsen, on kirjoittanut Kirjatyttö-nimiset muistelmat katsellen suomalaista kirjankustannusmaailmaa 
aitiopaikalta useamman eri kustantamon leivissä uransa varrella. Leenan toive on, että mahdollisimman 
moni olisi tutustunut kirjaan etukäteen, jotta syntyisi vilkasta keskustelua. Leena kirjoittaa erittäin sujuvasti, 
joten kirjaa on helppo suositella! 
 
Myös jo kaksi kertaa koronan vuoksi peruuntunut kevätretki Turun seudulle, Ruissaloon sekä Paraisille  
Kuitian-tilalle, on edelleen suunnitelmissa. Retkisuunnitelma on odotusaikana saanut lisää vettä myllyynsä ja 
nyt jäsenistön toiveena on jo kahden päivän mittainen bussimatka 5.-6.5. Se, kuinka tämä suunnitelma 
saadaan toteutumaan, jää vielä nähtäväksi. Joka tapauksessa entiset ilmoittautumiset eivät enää ole 
voimassa, vaan uudet ilmoittautumiset otetaan retkelle sitten, kun yksityiskohdat ovat tiedossa.  
 
Jäsentiedotteilla ja sähköpostilla pidetään jäsenistöä ajantasalla muuttuvista tilanteista. 

 



Lahjoitus Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle 

 
Kuten muistanette, yhdistys teki viime kesänä 5000 euron lahjoituksen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun 
110-vuotisjuhlan kunniaksi. Lahjoituksesta on julkaistu lahjoittaja-artikkeli, jonka voi lukea tämän linkin 
kautta: https://www.aalto.fi/fi/uutiset/kauppatieteiden-kandidaattiyhdistys-rylta-lahjoitus-kauppakorkeakoululle 
Olkaamme iloisia, että voimme olla tukemassa uusien opiskelijapolvien kansainvälistymistä! 

 
Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla 
kandiyhdistys@gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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